
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №13» 
 

606504 Россия, Нижегородская область, Городецкий район, г. Городец, ул.Механизаторов, д.41 

Телефон  8(83161)9-70-81, факс 8(83161)9-70-81, e-mail: dsad13@yandex.ru________________________ 

Приказ  

03.07.2023                  № 126 

О внесении изменений меню  

 

 В связи с изменением в меню 

приказываю: 

1. Внести изменения с 10 июля 2023г. в шестом дне действующего меню с 

17.04.23г., утвержденного приказом № 103 от 11.04.23г. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий:    Л.А. Мартемьянычева 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:dsad13@yandex.ru________

